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TS 8800.430 - CoeguHuTenbHbIn yronok ana TS/TS

YcTonumBoe coegmHeHne ast TPaHCMOPTUPOBKMU COEANHEHHbIX LUKA(OB.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

YKasaHue rno MoHTaxy

Mopgxoant anga
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.430

YcTonumBoe coeuHeHne aAnst TPaHCNOPTUPOBKM COEANHEHHbIX
lwKados.

JlnctoBasa ctanb
OuunHKOBaHHas
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

BO3MOXHO KperneHne Ha BbI6GOp rOpU30OHTaNIbHO U BepTMKanbHO 8
camopesaMu, Fropu3oHTasibHO 2 BUHTaMM U BCTaBHbIMU rankamu
M8, BepTukanbHo 4 camopesammu

Tun kopnyca: TS 8
4 T,

0.672

0.7

73182900
4028177212725
E3404330
EC002622

27189263



