## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## TS 8800.430 Соединительный уголок

Состояние: 26.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## TS 8800.430 - Соединительный уголок для TS/TS

Устойчивое соединение для транспортировки соединенных шкафов.

## Функции

Арт. №	TS 8800.430
Описание продукта	Устойчивое соединение для транспортировки соединенных шкафов.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание по монтажу	Возможно крепление на выбор горизонтально и вертикально 8 саморезами, горизонтально 2 винтами и вставными гайками М8, вертикально 4 саморезами
Подходит для	Тип корпуса: TS 8
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.672
Gross weight	0.7
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177212725
E-Number Sweden	E3404330
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025